

	<p style="text-align: center;">Urząd Miejski Gminy Rakoniewice Osiedle Parkowe 1 62-067 Rakoniewice ☎ /61/ 44-41-002 , 29 -365-50, fax. /61/ 44-41-139</p>	<p style="text-align: center;">Wydział Gospodarki Gminnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Gruntami</p>
		<p style="text-align: center;">Karta usług Nr GG.....</p>
UDOSTĘPNIANIE INFORMACJI PUBLICZNEJ		
<i>Podstawa prawna</i>	<ul style="list-style-type: none"> • Ustawa z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 	
<i>Wymagane dokumenty</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wypełniony wniosek. 	
<i>Oplaty</i>	<p>Dostęp do informacji publicznej jest bezpłatny z wyjątkiem sytuacji, gdy jej udostępnienie generuje dodatkowe koszty związane ze wskazanym we wniosku sposobem udostępnienia, zakresem zadanych informacji lub koniecznością przekształcenia informacji w formę wskazaną we wniosku (art. 15 ustawy o dostępie do informacji publicznej).</p>	
<i>Termin odpowiedzi</i>	<p>Informację publiczną udostępnia się bez zbędnej zwłoki, nie później niż w terminie 14 dni od daty złożenia wniosku. W przypadku, gdy informacja nie może być udostępniona w terminie określonym w pkt 1 powiadamia się wnioskodawcę w terminie 14 dni od daty złożenia wniosku o powodach opóźnienia oraz o terminie, w jakim informacja publiczna zostanie udostępniona. Termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od daty wpływu wniosku do urzędu.</p>	
<i>Sposób załatwienia sprawy</i>	<p>Miejsce złożenia dokumentu:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Pisemnie w Urzędzie Miejskim Gminy Rakoniewice; 2. Przesyłając wniosek na adres mailowy sekretariat@rakoniewice.pl; 3. Elektronicznie, za pośrednictwem platformy ePUAP. 	
<i>Jednostka i stanowisko odpowiedzialne</i>	<p>Urząd Miejski Gminy Rakoniewice, Osiedle Parkowe 1, 62 – 067 Rakoniewice, I piętro, pokój numer 12. Wydział Gospodarki Gminnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Gruntami. Młodszy referent ds. Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, Leśnictwa i Informacji Publicznej – Joanna Fornalska, tel. 61 29 365 55</p>	
<i>Tryb odwoławczy</i>	<p>W przypadku odmowy udzielenia informacji publicznej wydana zostaje decyzja administracyjna, od której stronie przysługuje prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Poznaniu w terminie 14 dni od dnia jej otrzymania, za pośrednictwem Burmistrza Rakoniewic. Jeśli żądane informacje nie stanowią informacji publicznej, wnioskodawca informowany jest o tym fakcie zwykłym pismem.</p>	

<i>Uwagi</i>	
<i>Formularze i wnioski do pobrania</i>	Załącznik do karty

<i>Czynność</i>	Opracował:	Sprawdził:	Zaopiniował:	Zaakceptował:	Zatwierdził:
<i>Osoba</i>	Joanna Fornalska	Paweł Sobecki	Adwokat Bartosz Krzyżanowski	Jarosław Marciniak	Gerard Tomiak
<i>Stanowisko</i>	Młodszy referent	Kierownik	Radca prawny	Sekretarz	Burmistrz
<i>Data</i>					
<i>Podpis</i>					

UWAGA: Aktualność kart jest sprawdzana nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy.